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RISULTATI  F INALI  

CLASSICO GRUPPI BABY 6-9 ANNI VOTO FINALE 
SU 400 PUNTI 

1 ARTEDANZA CATANZARO  BGB PETITE POUPEES 16 PAX 333 
2 PROGETTO DANZA  BGB HAPPY DOLLS 6 PAX 311 
3 LA PICCOLA ETOILE  BGB LE AIUTANTI DI FIGARO 9 PAX 300 

	

CLASSICO SOLISTI CHILDREN FINO A 11 ANNI VOTO FINALE 
SU 400 PUNTI 

1 FOCUS	 BSC DRESSING UP VALLE AURORA 11 340 
2 ARTE E BALLETTO BSC LA FILLE MAL GARDEE  CLEMENTE VITTORIA 11 326 
3 

AREADANZA 
BELLINZONA (CH)	 BSC BABY SONATA CAMILLA DIVIANI 7 306 

	

CONTEMPORANEO 2-4 CHILDREN 9-11 ANNI VOTO FINALE 
SU 400 PUNTI 

1 FOCUS 	 C24C TAINTED 3 PAX 343 
2 AREADANZA 

BELLINZONA (CH) 	 C24C YOUR SONG 2 PAX 308 
	

CLASSICO GRUPPI CHILDREN 9-11 ANNI VOTO  
50-100 

1 ARTEDANZA CATANZARO  BGC SQUISITE DOLCEZZE 19 PAX 354 
2 ARTE E BALLETTO 	 BGC PICCOLA PAZZA ORCHESTRA 9 PAX 329 
3 #LDM 	 BGC SOLDATINI 9 PAX 310 

	

CONTEMPORANEO SOLISTI CHILDREN 9-11 ANNI VOTO FINALE 
SU 400 PUNTI 

1 ARTEDANZA CATANZARO CSC INVESTIGATION DARA ALICE 11 368 
2 FOCUS 	 CSC PROSPECTUM VALLE AURORA 11 364 
3 FOCUS 	 CSC MOI MASINO SOFIA 10 316 

	

CLASSICO 2-4 CHILDREN 9-11 ANNI VOTO FINALE 
SU 400 PUNTI 

1 PROGETTO DANZA  B24C MARCETTA 2 PAX 304 
2 ANGEL DANCE  B24C INCANTESIMO 2 PAX 267 

	

CONTEMPORANEO GRUPPI CHILDREN 9-11 ANNI VOTO FINALE 
SU 400 PUNTI 

1 SPAZIO DANZA CECINA  CGC RED SKY 13 PAX 331 
2 #LDM CGC OLTRE L’APPARENZA 9 PAX 329 
3 VOLTERRA DANZA  CGC LA BORSETTA 13 PAX 320 
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CLASSICO SOLISTI JUNIOR 12-14 ANNI VOTO FINALE 
SU 400 PUNTI 

1 YOU LOVE DANCE (POR)  BSJ HARLEQUINADE FARIA AFONSO 14 363 
2 ARTE E BALLETTO 	 BSJ FAIRY DOLL BERTELLONI LEONARDO12 336 
3 FREEDANCE  BSJ FRENCH DOLL DANCE COSTANTINI CHIARA 14 321 

	

CLASSICO 2-4 JUNIOR 12-14 ANNI VOTO FINALE 
SU 400 PUNTI 

1 AREABALLET  B24J LE PERLE 2 PAX 264 
2 #LDM 	 B24J SUGAR FAIRIES 2 PAX 252 

	

CONTEMPORANEO 2-4 JUNIOR 12-14 ANNI VOTO FINALE 
SU 400 PUNTI 

1 FOCUS  C24J TROIS EN UN 3 PAX 330 
2 FOCUS 	 C24J HINNOMINATE 2 PAX 309 

	

CONTEMPORANEO SOLISTI JUNIOR “A” 12-13 ANNI VOTO FINALE 
SU 400 PUNTI 

1 SPAZIO DANZA CECINA  CSJ I’M NOT AFRAID ZENO GIUSTI 12 357 
2 FOCUS 	 CSJ ALONE FORESIO CHIARA 12 329 
3 #LDM 	 CSJ SULLA PELLE BARNI ALICE 13 304 

	

CONTEMPORANEO SOLISTI JUNIOR “B” 14 ANNI VOTO FINALE 
SU 400 PUNTI 

1 #LDM  CSJ MY DEAR LADY GREGORIO DIANA 14 355 
2 FOCUS  CSJ SEARCH INSIDE OF MYSELF LEOPARDI ELENA 14 344 
3 

CENTRO ARMONIA 
DANZA  CSJ INSIDE ME MENICUCCI BIANCA 14 340 

3 SPAZIO DANZA CECINA  CSJ ALLA RICERCA DI ME ALICE VARZANI 14 340 
	

CLASSICO GRUPPI JUNIOR 12-14 ANNI VOTO FINALE 
SU 400 PUNTI 

1 FOCUS 	 BGJ FIRST MOUVEMENT 8 PAX 332 
2 VOLTERRA DANZA  BGJ CHOPIN 12 PAX 321 
3 ARTE E BALLETTO 	 BGJ GLI AMICI DI COPPELIA 8 PAX 313 

	

CONTEMPORANEO GRUPPI JUNIOR 12-14 ANNI VOTO FINALE 
SU 400 PUNTI 

1 #LDM 	 CGJ BELOW US 14 PAX 358 
2 FOCUS 	 CGJ ALL’ALTEZZA DEL CUORE 9 PAX 357 
3 FOCUS 	 CGJ CADIENCE 8 PAX 349 
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SFIDE D’IMPROVVISAZIONE CONTEMPORANEO  
CHILDREN 8-11 ANNI 1 AURORA VALLE FOCUS  

2 ELISA PAPERINI ANGEL DANCE 

JUNIOR 11-14 ANNI 1 CHIARA FORESIO FOCUS 
2 ZENO GIUSTI SPAZIO DANZA CECINA 

 

PREMIO SPECIALE 
 

MENZIONE DELLA GIURIA  
PER IL  TALENTO,  L ’ENERGIA,  LA TECNICA E LA PRESENZA SCENICA 

AURORA VALLE (Focus Ravenna) 
 

BORSE DI  STUDIO 
 

SUMMER INTENSIVE AREADANZA L IVORNO 3-8 lug l io  2023  
borsa d i  s tud io a l  50% (www.areadanzalivorno.com) 

14 – TAINTED (Focus Ravenna) 
16 – SQUISITE DOLCEZZE (Artedanza Catanzaro) 

27 – DREAM CATCHER (#LDM) 
32 – RED SKY (Spazio Danza Cecina) 
33 – OLTRE L’APPARENZA (#LDM) 

74 - MAGMA (Volterra Danza) 
82 – ALL’ALTEZZA DEL CUORE (Focus Ravenna) 

83 - BELOW US (#LDM) 
84 – LA LETTERA (Areaballet) 

 

COOKING DANCE FESTIVAL 2023 Barce lona Dance Center  
borsa d i  s tud io a l  50% (cookingdance@cookingdance.cat)  

21 – PROSPECTUM (Aurora Valle – Focus Ravenna) 
44 – HARLEQUINADE (Afonso Faria – You love dance) 

49 – I’M NOT AFRAID (Zeno Giusti – Spazio Danza Cecina) 
 

DANCE & THEATER SUMMER CAMP agosto 2023,  Ha lk id ik i  -  Grec ia   
borsa d i  s tud io a l  100% (summerdancemusiccamp@gmail.com) 

20 – MOI (Sofia Masino – Focus Ravenna) 
21 – PROSPECTUM (Aurora Valle – Focus Ravenna) 

64 – SEARCH INSIDE OF MYSELF (Elena Leopardi – Focus Ravenna) 
 

VOLTERRA DANZA CAMPUS 6-9 set tembre 2023  
Borsa d i  s tud io a l  50% (te l .  347600292 – 3477133392) 

25 – MARCETTA (Progetto Danza) 
40 - FAIRY DOLL (Leonardo Bartelloni – Arte e Balletto) 

76 - ESTRATTO ASTRATTO (#LDM) 
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5  in  1 -  g iornata d i  s tage e workshop,  Mi lano 23.09.2023 (barbaramelica@gmail.com) 
30 – DA NAPOLI WITH LOVE (Areadanza Bellinzona) 

47 - TROIS EN UN (Focus Ravenna) 
49 – I’M NOT AFRAID (Zeno Giusti – Spazio Danza Cecina) 

81 – LA FINE DEI PECCATI (Angel dance) 
83 - BELOW US (#LDM) 

 
 

ISCRIZ IONI  GRATUITE 
 

PICCOLI  TALENTI  2024 – iscr iz ione gratu i ta  (www.piccolitalenti.top)  
2 - PETITE POUPEES (Artedanza Catanzaro) 

36 – LA FILLE MAL GARDEE (Giulia Mosti – Arte e Balletto) 
 

L IVORNO IN DANZA 2024 – iscr iz ione gratu i ta  (www.livornoindanza.info)  
23 – INVESTIGATION (Artedanza Catanzaro) 

58 – INSIDE ME (Bianca Menicucci – Centro Armonia danza) 
66 – ALLA RICERCA DI ME (Alice Varzani – Spazio danza Cecina) 

 

VALENCIA DANZA 2024 – iscr iz ione gratu i ta  (www.valenciadanza.eu) 
32 – RED SKY (Spazio Danza Cecina) 
47 - TROIS EN UN (Focus Ravenna) 

 

DANZANDO MADRID 26 novembre 2023 – iscr iz ione gratu i ta  (www.danzando.net)    
28 - LA BORSETTA (Volterra Danza) 

70 - GLI AMICI DI COPPELIA (Arte e Balletto) 
 

VERIA DANCE 2024,  Grec ia  – iscr iz ione gratu i ta  (veriadance@gmail.com) 
14 – TAINTED (Focus Ravenna) 

23 – INVESTIGATION (Artedanza Catanzaro) 
58 – INSIDE ME (Bianca Menicucci – Centro Armonia danza) 

82 – ALL’ALTEZZA DEL CUORE (Focus Ravenna) 
 
   

 
 

Congratulazioni a tutti i vincitori  
ma anche a chi, pur non arrivando sul podio,  

ha regalato la sua preziosa arte.  
 

Arrivederci alla 4^ edizione,  
domenica 5 maggio 2024, al Teatro “Persio Flacco” di Volterra 


